nhiễm trên người và vật nuôi; Về văn hóa, thể thao các hoạt động văn hóa - văn

nghệ, thể dục thể thao diễn ra sôi nổi, đa dạng, nhất là hoạt động phục vụ Nhân

dân vui xuân đón tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020 gắn với kỷ niệm 90 năm

ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam đã tạo không khí vui tươi, phấn khởi

đáp ứng nhu cầu thụ hưởng văn hóa tinh thần trong Nhân dân; Về hoạt động

khoa học - công nghệ, quản lý môi trường các hoạt động ứng dụng, phát triển

khoa học công nghệ luôn được quan tâm phát triển, công tác quản lý nhà nước